
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

61 02/04/2019 Sistemi Territoriali S.P.A. 172.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 02/04/2019 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

63 02/04/2019 Area Libri srl Diffusioni Editoriali 885.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

64 02/04/2019 Veronautoctona 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 02/04/2019 ASSI SYSTEM SNC 150.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

67 11/04/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 2600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 11/04/2019 Sportstore24 s.r.l. 141.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

69 11/04/2019 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 76.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 12/04/2019 MAURIZIO TURETTA 1006.38 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

72 16/04/2019 ASSOCIAZIONE TEATRO STABILE DEL VENETO C. GOLDONI 171.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 16/04/2019 Febo Teatro 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 16/04/2019 SMILE Coop. Sociale 2426.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

78 16/04/2019 IVA 133.94 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

79 16/04/2019 IVA 260.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 16/04/2019 IVA 441.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 16/04/2019 IVA 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 16/04/2019 IVA 121.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 16/04/2019 IVA 31.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 16/04/2019 IVA 17.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 16/04/2019 IVA 17.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 16/04/2019 IVA 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 08/05/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 2780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 08/05/2019 TIM S.p.A. 769.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

89 08/05/2019 SCUOLA  BUS DI BORGATO PAOLO 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 08/05/2019 COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVA 178.50 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
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91 08/05/2019 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 494.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

92 08/05/2019 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

93 08/05/2019 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 38.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

94 08/05/2019 IVA 278.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 08/05/2019 IVA 108.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 08/05/2019 IVA 441.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 08/05/2019 IVA 166.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 08/05/2019 IVA 39.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 08/05/2019 IVA 32.00 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

105 15/05/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 1410.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 15/05/2019 COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVA 238.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

107 16/05/2019 ALBERGO RISTORANTE BENITO SRL 1453.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 16/05/2019 LE LINGUE NEL MONDO ASSOCIAZIONE 2440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 16/05/2019 Madisoft S.p.A. 1300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

110 16/05/2019 IVA 56.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 16/05/2019 IVA 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 16/05/2019 IVA 141.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 16/05/2019 IVA 145.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 20/05/2019 TELERETE NORDEST SRL 448.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 20/05/2019 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 729.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 20/05/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 1820.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 20/05/2019 IVA 76.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 20/05/2019 IVA 182.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 23/05/2019 FEST-fENICE SEVIZI TEATRALI 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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122 05/06/2019 Orto Botanico-Università degli studi di Padova 224.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

123 12/06/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 3520.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 12/06/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 3209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 12/06/2019 F.LLI RIGATO S.R.L. 3890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 12/06/2019 ASSI SYSTEM SNC 840.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

127 12/06/2019 GIBIGRAF di Boldrin Gabriele 1680.77 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

128 12/06/2019 MAURIZIO TURETTA 70.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

129 12/06/2019 IL TARVISIANO CONSORZIO DI PROMOZIONE TURISTICA 10560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 12/06/2019 MONTELLATO MONICA 2505.41 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 12/06/2019 PROFUMO MONICA 1497.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 12/06/2019 MARK KIERNAN 4200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 12/06/2019 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

135 12/06/2019 ALBERGO RISTORANTE BENITO SRL 1266.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 12/06/2019 ALFIO CHECCHIN 2110.29 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

138 12/06/2019 Università di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING -
ACoM

146.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 12/06/2019 Onda Selvaggia di S. Scaioli 1407.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 12/06/2019 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 31.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 12/06/2019 F.LLI STEFANATO S.N.C. DI STEFANATO LEODAMANTE & C. 1278.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 14/06/2019 IVA 1061.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 14/06/2019 IVA 441.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 14/06/2019 IVA 184.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 14/06/2019 IVA 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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146 14/06/2019 IVA 104.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 14/06/2019 IVA 126.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 14/06/2019 IVA 63.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 14/06/2019 IVA 67.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 17/06/2019 L'Isola dei Libri di Morelli S.r.l. 154.65 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

Data 31/05/2024
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